

Årsredovisning

för

MYRA Restaurang AB

559460-8167

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hassan Makhlouf, Styrelseledamot

2025-10-29

Styrelsen för MYRA Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Restaurangverksamhet som serverar mat och dryck. Fokus på färsk pasta, men även kött och fiskrätter.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Åre kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat jämfört med föregående år. Då föregående år utgjorde företagets första verksamhetsår och endast omfattade en förkortad period, blir jämförelsen mellan åren inte fullt ut representativ. Omsättningsökningen bedöms dock som positiv och förklaras främst av att verksamheten nu bedrivits under ett helt räkenskapsår samt av en successivt ökande kundtillströmning. Vi ser fortsatt goda möjligheter att utveckla verksamheten framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (9 mån)
Nettoomsättning	3 073	1 359
Resultat efter finansiella poster	278	104
Soliditet (%)	24,2	11,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		66 599	116 599
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 599	-66 599	0
Årets resultat			189 085	189 085
Belopp vid årets utgång	50 000	66 599	189 085	305 684

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 599
årets vinst	189 085
	255 684
disponeras så att	
i ny räkning överföres	255 684
	255 684

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-12-05 -2024-08-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 072 570	1 358 637
Övriga rörelseintäkter		532 679	161 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 605 249	1 519 772
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-801 308	-345 437
Handelsvaror		-2 535	0
Övriga externa kostnader		-727 986	-512 466
Personalkostnader	2	-1 656 319	-425 891
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 587	-67 225
Övriga rörelsekostnader		0	-65 000
Summa rörelsekostnader		-3 298 735	-1 416 019
Rörelseresultat		306 514	103 753
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 091	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 266	0
Summa finansiella poster		-28 175	98
Resultat efter finansiella poster		278 339	103 851
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	-20 000
Resultat före skatt		238 339	83 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 254	-17 252
Årets resultat		189 085	66 599

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	137 588	179 310
Summa immateriella anläggningstillgångar		137 588	179 310
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	32 444	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	192 896	260 351
Summa materiella anläggningstillgångar		225 340	260 351
Summa anläggningstillgångar		362 928	439 661
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		102 036	28 880
Summa varulager		102 036	28 880
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		77 044	18 563
Övriga fordringar		82 329	70 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 644	125 000
Summa kortfristiga fordringar		208 017	213 846
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		785 763	465 363
Summa kassa och bank		785 763	465 363
Summa omsättningstillgångar		1 095 816	708 089
SUMMA TILLGÅNGAR		1 458 744	1 147 750

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		66 599	0
Årets resultat		189 085	66 599
Summa fritt eget kapital		255 684	66 599
Summa eget kapital		305 684	116 599
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	20 000
Summa obeskattade reserver		60 000	20 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		0	675 978
Summa långfristiga skulder		0	675 978
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 500	1 000
Leverantörsskulder		82 094	142 847
Skatteskulder		0	900
Övriga skulder		863 564	85 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 902	104 632
Summa kortfristiga skulder		1 093 060	335 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 458 744	1 147 750

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier och verktyg	5 år
Inventarier och verktyg (div inventarier vid övertagande)	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-12-05 -2024-08-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	208 611	0
Inköp	0	208 611
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 611	208 611
Ingående avskrivningar	-29 301	0
Årets avskrivningar	-41 722	-29 301
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 023	-29 301
Utgående redovisat värde	137 588	179 310

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	33 854	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 854	0
Årets avskrivningar	-1 410	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 410	0
Utgående redovisat värde	32 444	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	298 275	0
Inköp	0	298 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	298 275	298 275
Ingående avskrivningar	-37 924	0
Årets avskrivningar	-67 455	-37 924
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 379	-37 924
Utgående redovisat värde	192 896	260 351

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	675 978
	0	675 978

Årsredovisningen beslutades 2025-10-14

Duved

Hassan Makhoulf
Hassan Makhoulf

2025-10-16